in

Piątek unia 23 czerwca (5 lipca) 1889 r.
OGŁOSZENIA

Reklamy: za jeden wiersz
garmontowy albo jego miejsce
pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny raz 20 kop.

Ńekrologja: za jeden wiersz
15 kop.

Zwyczajne i małe ogłosze
nia w dodatkach porannych nie
zamieszczają się.

Ogłoszenia i prenumerata
przyjmuje kantor codziennie od
8-ej rano do 8-ej wiecz., w nie-
dziele i święta od 10 do 1 w poł